
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) i § 8 pkt 6 lit. a i b uchwały nr XVII/129/2019 Rady Miasta 

Luboń z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń 

na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 306) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Luboń zgodnie z załącznikami 

nr 1 i 3a. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Luboń zgodnie z załącznikami 

nr 2 i 3b. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2020 r.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, 

z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: ACB1EC0C-8602-49A1-BEE1-6C6E859CAE75. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Miasta Luboń na rok 2020

Budżet na rok 2020

Zmiany do Załącznika nr 1

do Uchwały Nr XVII/129/2019 Rady Miasta Luboń z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 34/2020 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 27 kwietnia 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Rolnictwo i łowiectwo010 627,180,00 627,18

Pozostała działalność01095 627,180,00 627,18

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 627,180,00 627,18

Administracja publiczna750 15 795,00207 381,00 223 176,00

Urzędy wojewódzkie75011 15 795,00183 881,00 199 676,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 15 795,00183 881,00 199 676,00

Oświata i wychowanie801 0,004 113 915,18 4 113 915,18

Szkoły podstawowe80101 0,00558 492,00 558 492,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 -15 370,00100 000,00 84 630,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2059 15 370,000,00 15 370,00

Pomoc społeczna852 -70 000,00797 620,13 727 620,13

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 -70 000,00182 200,00 112 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 -70 000,00160 200,00 90 200,00

RAZEM DOCHODY -53 577,82167 039 272,36 166 985 694,54

Id: ACB1EC0C-8602-49A1-BEE1-6C6E859CAE75. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Miasta Luboń na rok 2020

Budżet na rok 2020

Zmiany do Załącznika nr 2

do Uchwały Nr XVII/129/2019 Rady Miasta Luboń z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 34/2020 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 27 kwietnia 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Rolnictwo i łowiectwo010 627,1838 800,00 39 427,18

Pozostała działalność01095 627,180,00 627,18

Wydatki bieżące 627,18 627,180,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

627,18 627,180,00

Działalność usługowa710 0,00259 700,00 259 700,00

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 0,0094 700,00 94 700,00

Wydatki bieżące 0,00 94 700,0094 700,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

20 787,00 45 787,0025 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -20 787,00 48 913,0069 700,00

Administracja publiczna750 15 795,007 704 839,27 7 720 634,27

Urzędy wojewódzkie75011 15 795,00183 881,00 199 676,00

Wydatki bieżące 15 795,00 199 676,00183 881,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 795,00 199 676,00183 881,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 40 000,001 323 364,00 1 363 364,00

Obrona cywilna75414 40 000,00115 500,00 155 500,00

Wydatki bieżące 40 000,00 155 500,00115 500,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

40 000,00 155 500,00115 500,00

Różne rozliczenia758 -40 000,00679 000,00 639 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -40 000,00679 000,00 639 000,00

Wydatki bieżące -40 000,00 639 000,00679 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-40 000,00 639 000,00679 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0055 169 161,50 55 169 161,50

Szkoły podstawowe80101 0,0029 966 401,00 29 966 401,00

Wydatki bieżące 0,00 29 956 401,0029 956 401,00

w tym:

Id: ACB1EC0C-8602-49A1-BEE1-6C6E859CAE75. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z programami finansowanymi
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

-15 370,00 84 630,00100 000,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy

15 370,00 23 370,008 000,00

Pomoc społeczna852 -70 000,004 967 739,08 4 897 739,08

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 -70 000,00420 000,00 350 000,00

Wydatki bieżące -70 000,00 350 000,00420 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -70 000,00 260 000,00330 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 0,00260 000,00 260 000,00

Wydatki bieżące 0,00 260 000,00260 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

8 000,00 8 000,000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -8 000,00 252 000,00260 000,00

RAZEM WYDATKI -53 577,82175 866 575,51 175 812 997,69

Id: ACB1EC0C-8602-49A1-BEE1-6C6E859CAE75. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na rok 2020

Budżet na rok 2020

Zmiany do Załącznika nr 3a

do Uchwały Nr XVII/129/2019 Rady Miasta Luboń z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 3a
do Zarządzenia nr 34/2020 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 27 kwietnia 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Rolnictwo i łowiectwo010 627,18

Pozostała działalność01095 627,18

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 627,18

Administracja publiczna750 199 676,00

Urzędy wojewódzkie75011 199 676,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 199 676,00

RAZEM DOCHODY 47 841 344,26

Id: ACB1EC0C-8602-49A1-BEE1-6C6E859CAE75. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na rok 2020

Budżet na rok 2020

Zmiany do Załącznika nr 3b

do Uchwały Nr XVII/129/2019 Rady Miasta Luboń z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 3b
do Zarządzenia nr 34/2020 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 27 kwietnia 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Rolnictwo i łowiectwo010 627,18

Pozostała działalność01095 627,18

Wydatki bieżące 627,18

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

627,18

Administracja publiczna750 199 676,00

Urzędy wojewódzkie75011 199 676,00

Wydatki bieżące 199 676,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 199 676,00

RAZEM WYDATKI 47 841 344,26

Id: ACB1EC0C-8602-49A1-BEE1-6C6E859CAE75. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmniejsza się planowane dochody o kwotę 53 577,82 zł.

1. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 - Pozostała działalność

par. 201 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zwiększa

się o kwotę 627,18 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21

kwietnia 2020r. nr FB-I.3111.107.2020.6 z przeznaczeniem na zwrot części

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego

przez producentów rolnych.

2. Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie

par. 201 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zwiększa

się o kwotę 15.795,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia

21 kwietnia 2020r. nr FB-I.3111.78.2020.2.

3. Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

par. 205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 15.370,00 zł

par. 205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 15.370,00 zł

4. Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Id: ACB1EC0C-8602-49A1-BEE1-6C6E859CAE75. Podpisany Strona 1



par. 203 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) zmniejsza się o kwotę 70.000,00 zł godnie z pismem Wojewody

Wielkopolskiego z dnia 21 kwietnia 2020r. nr FB-I.3111.78.2020.2.

II. Zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 53 577,82 zł.

1. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 - Pozostała działalność

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

zwiększa się o kwotę 627,18 zł na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego

producentom rolnym.

2. Dział 710 - Działalność usługowa

Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

zwiększa się o kwotę 20.787,00 zł

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 20.787,00 zł

3. Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 15.795,00 zł.

4. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75414 - Obrona cywilna

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z

ochroną ludności i przeciwdziałaniem zagrożeniom związanym z epidemią

koronawirusa.

5. Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

zmniejsza się o kwotę 40.000,00 zł dokonuje się przeniesienia środków z

rezerwy na zarządzanie kryzysowe.

6. Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań,

Id: ACB1EC0C-8602-49A1-BEE1-6C6E859CAE75. Podpisany Strona 2



związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zmniejsza się o kwotę 15.370,00 zł

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań,

związane ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zwiększa się o kwotę 15.370,00 zł

7. Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 70.000,00 zł,

Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 8.000,00 zł.

Id: ACB1EC0C-8602-49A1-BEE1-6C6E859CAE75. Podpisany Strona 3




